NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 338,866.42806.824806 600 564.7773630.00%

34553117 ULTRANE 553 7/75 -100- 84,492.49469.402703 300 281.6416240.00%

72265360965691
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 423,358.91
I.V.A.INSCRIP.  % 88,905.37

TOTAL 542,540.75

19939373 CAE

PESOS  QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 75/100

$

$

$

$

21

$

30,276.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 89.92 924 0.13 551.42

901 1.00 4233.59 915 1.00 4233.59

902 5.00 21167.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 41/100 DOLARES tipo de cambio: